1111 1111111 111111 ti

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, junto a EDP-Bandeirantes , Solicitando a

possibilidade de colocar 1 braço de Luz na rua Manoel de Jesus, e 5 braços de Luz na rua Osmir J de

Jesus, no bairro Karina, ambas as ruas já contem postes, só está faltando os braços de luz.

REQUERIMENTO N° 1543/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERÁRIO,
JUNTO A EDP-BANDEIRANTES, SOLICITANDO A POSSIBILIDADE
DE COLOCAR 1 (UM) BRAÇO DE LUZ NA RUA MANOEL JESUS, E 5
(CINCO) BRAÇOS DE LUZ NA RUA OSMIR J DE JESUS, NO
BAIRRO KARINA. AMBAS AS RUAS JÁ CONTEM POSTES, SÓ
ESTÁ FALTANDO OS BRAÇOS DE LUZ.

PROTOCOLO GERAL N° 1847/2016
Data: 21/09/2016 - Horário: 15:01

APROVADO
2 6 SET. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que isso é um pedido dos munícipes.

Considerando que as ruas são escuras e precisam de iluminação, para melhor atender os moradores e para

sua própria segurança.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário,

junto a EDP-Bandeirantes , Solicitando a possibilidade de colocar 1 braço de Luz na rua Manoel de

Jesus, e 5 braços de Luz na rua Osmir J de Jesus no bairro Karina, ambas as ruas já contem postes, só

está faltando os braços de luz.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Setembro de 2016

Vereado JOSE CM1 OS GOME CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1